

Anexo 1
Calendario de Amortización

Títular:	Esau Bautista Briseño
Crédito Otorgado:	\$ 2,500.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	36.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	41.76%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 2,500.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6 meses
Pago Fijo:	\$ 232.64
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 2,791.69
CAT:	19.83%

Referencia 1096049

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	31 de marzo de 2017	2,500.00	37.50	6.00	189.14	232.64	2,310.86
2	15 de abril de 2017	2,310.86	34.66	5.55	192.43	232.64	2,118.43
3	30 de abril de 2017	2,118.43	31.78	5.08	195.78	232.64	1,922.65
4	15 de mayo de 2017	1,922.65	28.84	4.61	199.19	232.64	1,723.46
5	31 de mayo de 2017	1,723.46	25.85	4.14	202.65	232.64	1,520.81
6	15 de junio de 2017	1,520.81	22.81	3.65	206.18	232.64	1,314.63
7	30 de junio de 2017	1,314.63	19.72	3.16	209.77	232.64	1,104.87
8	15 de julio de 2017	1,104.87	16.57	2.65	213.42	232.64	891.45
9	31 de julio de 2017	891.45	13.37	2.14	217.13	232.64	674.32
10	15 de agosto de 2017	674.32	10.11	1.62	220.91	232.64	453.41
11	31 de agosto de 2017	453.41	6.80	1.09	224.75	232.64	228.66
12	15 de septiembre de 2017	228.66	3.43	0.55	228.66	232.64	0.00
Total			213.07	34.09	2,732.64	2,979.80	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

